1

中国仓储与配送协会文件

中仓协担评字〔2022〕2 号

关于石家庄厚福仓储服务有限公司等四家企业

获得担保存货管理企业资质的公告

根据国家标准《担保存货第三方管理规范》（GB/T

31300-2014）、《担保存货管理企业评价办法》的规定，由

企业自愿申报，经征求客户评价意见、全国担保存货管理企

业评价工作办公室初审及现场评审，且公示无异议，全国担

保存货管理企业评价委员会与中国仓储与配送协会审定，确

认最终评价结果。现予以公告：

石家庄厚福仓储服务有限公司获得担保存货管理“一级

乙等”资质。

中江国际电子商务有限公司获得担保存货管理“一级乙

等”资质。

常州找纱科技有限公司获得担保存货管理“一级丙等”

资质。

2

宁夏融利源供应链管理有限公司获得担保存货管理“一

级乙等”资质。

特此公告。

全国担保存货管理企业评价委员会

中 国 仓 储 与 配 送 协 会

2022 年 01 月 06 日

发送:相关企业

抄报:商务部流通业发展司，中国银行业监督管理委员会审

慎规制局

抄送:中国银行业协会，相关地区担保存货管理企业评价工

作办公室

中国仓储与配送协会 2022年 01月 06日印发